
           

UCHWAŁA NR LI/520/2018 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 30 stycznia 2018 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie 

prac zabezpieczających przy zabytkach znajdujących się na terenie gminy Szczecinek 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130), w związku z  art. 81 ust. 1 ustawy 

z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami ( Dz. U. z 2017 r. poz. 

2187, 1086 i 1595 oraz z 2018 r. poz. 10) Rada Gminy Szczecinek uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XLI/422/2017 Rady Gminy Szczecinek z dnia 11 maja 2017 r.  

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac zabezpieczających przy 

zabytkach znajdujących się na terenie gminy Szczecinek (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego poz. 2473) wprowadza się następujące zmiany:  

 

1) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Dotację przyznaje Rada Gminy Szczecinek w formie uchwały, w której określa 

się: 

1) beneficjenta, 

2) wykaz prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy obiekcie 

zabytkowym, na wykonanie których przyznano dotację, 

3) kwotę przyznanej dotacji. 

2) § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Uchwała w sprawie udzielenia dotacji dla określonego podmiotu na realizację zadania 

wskazanego we wniosku o udzielenie dotacji, stanowi podstawę do zawarcia umowy 

o przyznaniu dotacji.”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2018-02-08T12:29:30+0100




